芝浦機械株式会社

2022 年 6 月吉日

 お客様各位

制御機械カンパニー カンパニー長 伊藤雅文

制御機械営業部 部長 坂田育洋

TEL：03-3509-0270

FAX：03-3509-0335

ROBOT TECHNOLOGY JAPAN ２０２２のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお

礼申し上げます。

 この度、２０２２年６月３０日(木)～７月２日(土)の３日間、愛知国際展示場（Aichi Sky Expo）

にて「ROBOT TECHNOLOGY JAPAN ２０２２」が開催されます。

 弊社は、「業界随一の高可搬双腕協働ロボットで工場自動化のグレードアップを目指す「芝浦機械」

のコンセプトのもと、２３年発売開始予定のヒト型・スカラ型の双腕協働ロボットによるデモに加え、

工場内物流の標準化システム「ロジロボ」シリーズによる、パレタイズ・デパレタイズや段ボール開

梱等の物流自動化デモを行います。

弊社ブースはホールＤ、小間番号Ｄ－６４となります。ご多忙のところ恐縮に存じますが、

ご高覧賜りたくご来場のほどお待ち申し上げます。

敬具

本展示会では、混雑緩和のため、公式ウェブサイトより事前登録をお願いしております。

誠に恐れ入りますが、事前入場証をＡ4カラー印刷いただき、

ご持参くださいますようお願い申し上げます。

《お問合せ先》制御機械カンパニー 制御機械営業部

◆相 模 TEL：046-258-2857  ◆東京本社 TEL：03-3509-0270

◆大 阪 TEL：06-6341-6377  ◆名 古 屋 TEL：052-702-7660

主な展示とみどころ

 ヒト型双腕ロボットと垂直多関節ロボットＴＶ１０００による糸バリ除去システムのご紹介

 スカラ型双腕協働ロボットによるバッテリー搬送デモ

 「ロジロボ」シリーズによる工場内物流デモ

 高速、高精度なスカラロボットＴＨＥ４００、ＴＨＥ６００によるねじ締めデモ

 大型画面（3m×2m）による動画放映